
   

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA KASPRZAK 

 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Tysiąclecia 25. 

Data: 21.10.2024 r. 

Godzina: 17:00 

Prowadzący: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik, Filip Parulski 

Liczba uczestników: 8 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 19 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 11 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 483 524,80 zł 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg procedury w ramach X edycji DBP,  

a następnie przedstawił i omówił listę pomysłów zgłoszonych podczas czerwcowego naboru 

oraz listę projektów możliwych do realizacji. Podczas spotkania szczegółowo omówione zostały wyniki 

weryfikacji wszystkich zgłoszonych pomysłów, w tym pomysłów, które na etapie analizy otrzymały 

negatywną ocenę merytorycznych wydziałów Urzędu Miejskiego. Informacje te można uzyskać 

również bezpośrednio w Wydziale Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej.  

W wyniku dyskusji mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, mieszcząc się w kwocie 

przeznaczonej na osiedle.   

 

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2025: 

• Remont chodnika przy ul. Kosmonautów 6 – remont chodnika wzdłuż bloku przy ul. Kosmonautów 

6, po stronie wewnętrznej drogi osiedlowej. 

Szacunkowy koszt realizacji: 80 000,00 zł 

 

• Chodnik do przychodni – remont chodników przy budynku przychodni na ul. Kasprzaka 26a. 

Szacunkowy koszt realizacji: 125 000,00 zł  

 

• Remont chodników pomiędzy ul. Tysiąclecia a ul. Kosmonautów – pomiędzy placem zabaw, 

kościołem a blokami przy ul. Tysiąclecia. 

Szacunkowy koszt realizacji: 173 524,80 zł 

 

• Chodnik pomiędzy Placem Hutnika a ul. Kasprzaka 30 – wykonanie chodnika w miejscu przedeptu. 

Szacunkowy koszt realizacji: 55 000,00 zł 



   

• Plenerowy stół do piłkarzyków – zakup, dostawa i montaż stołu do piłkarzyków w okolicy Placu 

Hutnika. 

Szacunkowy koszt realizacji: 20 000,00 zł 

 

• „Biblioteka na czasie” – zakup nowości książkowych, organizacja spotkań autorskich dla dzieci  

i młodzieży oraz zakup materiałów plastycznych na potrzeby organizacji zajęć i warsztatów dla 

Filii nr 7 Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Kasprzaka 46. 

Kwota przeznaczona na realizację: 30 000,00 zł 

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie 

spotkanie w ramach X edycji DBP dla osiedla Kasprzak.  

 

Karty projektów z dokładniejszym opisem powyższych pozycji znajdują się w zakładce osiedlowej 

na stronie twojadabrowa.pl. 

 

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


